Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01214 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

455D0FEC4CAA3EE8CD2B66C93D253AD9

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2022 - CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 - AVISO DE CREDENCIAMENTO -

REPUBLICAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

455D0FEC4CAA3EE8CD2B66C93D253AD9

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022
REPUBLICAÇÃO

O Município de Central/Ba, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público que realizará
credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para a prestação de serviços de transporte escolar com a finalidade de
atender aos alunos das Redes Municipal e Estadual de Ensino do Município de Central. Informações e Edital:
http://www.central.ba.gov.br/. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

455D0FEC4CAA3EE8CD2B66C93D253AD9

		2022-02-22T08:51:08-0300